
                                                                                                                                                           KT/4/4396/08 
 

1 
 

Dodatek č. KT/4/4396/08  
 ke Smlouv ě č. KT/4396/08 o zimní údržb ě  

 
1. Město Litvínov  
zastoupeno :  Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města 
IČ :  00266027 
sídlo :  Litvínov, náměstí Míru 11, PSČ: 436 01 
bankovní spojení :  921491/0100 
 
(dále jen „objednatel“ )   
 
a 
 
2. Technické služby Litvínov s.r.o. 
zastoupena  :  Marcelou Paškovou, jednatelkou 
IČ :  25423835 
DIČ : CZ25423835 
sídlo :  Litvínov, S.K. Neumanna 1521, PSČ: 436 01 
bankovní spojení :  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 17505 
 
(dále jen „zhotovite l“) 
 
 

uzavírají tento Dodatek č. KT/4/4396/08 ke Smlouv ě č. KT/4396/08 o zimní 
údržb ě, kterým se p ůvodní zn ění Smlouvy m ění takto: 

 
 
 
 

čl. I předmět změny 
1.1 Smluvní strany konstatují, že dne 17.12.2008 uzavřely Smlouvu č. KT/4396/08 
o zimní údržbě (dále též „Smlouva“) 
 
1.2 Smlouva se mění v čl. III – Cena a platební podmínky 
1.2.1 za provádění zimní údržby budou účtovány pouze náklady za skutečně 
odvedené výkony zimní údržby místních komunikací ve vlastnictví objednatele. Tím 
se rozumí pouze takové výkony, které jsou doložitelné reportingem z GPS systému, 
kde bude jasně zřetelný výkon vozidla, tzn. prostá jízda, plužení, solení. 
1.2.2 cena bude správci hrazena dle nového ceníku, který je nedílnou součástí 
tohoto Dodatku jako příloha č. 1.  
 
 

čl. II závěrečná ujednání 
 
2.1 S uzavřením Dodatku vyslovila souhlas Rada města Litvínova dne 2.11.2016, 
usnesením č. R/1536/58. 
 



                                                                                                                                                           KT/4/4396/08 
 

2 
 

2.2 Obě strany prohlašují, že se s obsahem dodatku před podpisem dobře seznámily 
a že odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz připojují své podpisy.  
 
2.3 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci smluv 
vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.  
 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.  
 
Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv. 
 
Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Dodatek 
v informačním systému registru smluv. 
 
2.4 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech jeden stejnopis obdrží Zhotovitel 
a tři obdrží Objednatel. 

2.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je ceník služeb, který je přílohou č. 1 

  

 

 

 

V Litvínově dne   

 

Objednatel:                                                                                 Zhotovitel:  

 

 

………………………………………..                             ………………………………….  

Mgr. Kamila Bláhová                                                     Marcela Pašková jednatelka 
starostka města Litvínova                                             Technických služeb Litvínov s.r.o.                 
 

 

 

 

 



                                                                                                                                                           KT/4/4396/08 
 

3 
 

 

 příloha č. 1 

Zimní údržba 

Vozidla 

Vozidlo činnost jednotka cena 

Silniční sypač - 
velký SCANIA 

plužení 

Kč/km 

66,00 Kč 

plužení s posypovou solí 620,00 Kč 

plužení s inertním materiálem 560,00 Kč 

plužení se směsí 590,00 Kč 

Silniční sypač - 
malý Multikar 

plužení 

Kč/km 

40,00 Kč 

plužení s posypovou solí 350,00 Kč 

plužení s inertním materiálem 330,00 Kč 

plužení se směsí 320,00 Kč 

Traktor plužení 
Kč/km 45,00 Kč 

Kč/hod 400,00 Kč 

Nakladač UNC hodina výkonu hodina 550,00 Kč 

AVIA 
hodina výkonu Kč/hod 350,00 Kč 

km Kč/km 20,00 Kč 

SCANIA 
hodina výkonu Kč/hod 775,00 Kč 

km Kč/km 26,00 Kč 

Traktor - sypač 

ISEKI SXG 22 

plužení chodníků s posypovou solí Kč/hod 450,00 Kč 

km Kč/km 20,00 Kč 

Traktor - sypač 

ISEKI SXG 23 

plužení chodníků  Kč/hod 450,00 Kč 

km Kč/km 20,00 Kč 

 

Služby 

Poskytovaná služba cena   

pracovní pohotovost / měsíc 40 000,00 Kč   

ruční dočištování / hodina výkonu 150,00 Kč   

    

    Uvedené ceny jsou bez DPH 

  

    

     

 



                                                                                                                                                           KT/4/4396/08 
 

4 
 

 

  

 

RADA MĚSTA LITVÍNOV 

 

 

Výpis z usnesení 
 

z 57. jednání Rady města Litvínov konané dne 12.10. 2016 v salónku 
MěÚ Litvínov 

 

 

 

Usnesení č. R/1495/57 
 
rada města 

 

schvaluje 
 

uzavření Smlouvy č. KT/8702/16 o zimní údržbě města mezi městem Litvínov, IČ 00266027 a 
Technickými službami Litvínov s.r.o., IČ 25423835, za účelem zimní údržby komunikací, která je 
přílohou č. 2 k návrhu usnesení s tím, že ceník, který je nedílnou součástí smlouvy, bude upraven dle 
schváleného podnikatelského plánu na rok 2017 
 
    


